

Meland kommune
Planavdelingen
5918 Frekhaug

Frekhaug 22.09.2014

Innspill fra eier av Gnr 24 bnr 37 i Meland kommune

Innspill til "Konsekvensutgreiinger for kommuneplanens arealdel Meland kommune" i område nr. 110, Sagstad skule/Fossemyra side 176 i planen

Meland kommune har foreslått og innspilt til kommuneplanen å utvide område ved Sagstad skole til å omfatte 81 daa.

Vi forstår det slik at Meland kommune planlegger en stor skole i kommunen og ønsker å plassere den her. Dette har vi som grunneiere forståelse for, men størrelsen på arealet som beslaglegges får svært store konsekvenser for mange grunneiere som blir berørt av planen. For vår del ser det ut for at hele vår eiendom gnr. 24, bnr. 37 i Meland blir beslaglagt. Vi kan ikke forstå at kommunen ønsker å beslaglegge så store og dyrkede arealer til dette formålet.

For oss vil det være svært dramatisk dersom eiendommen fastlegges til fremtidig offentlig formål. Dette fordi:

1.

Vi betrakter opparbeiding av eiendommen som vårt livsverk.

Vi har lagt ned utallige timer med arbeid i å få eiendommen til å fremstå slik den gjør i dag.

Eiendommen ble i sin tid skilt ut fra gården som i dag drives av vår sønn, Bjarte Langeland.

Vår eiendom og Bjarte sin eiendom er således opparbeidet gjennom flere generasjoner og har blitt godt ivaretatt.

2.

Vi er 72 og 74 år, og vi vil kunne få behov for å selge vår eiendom for å få kunne kjøpe en mer lettstelt bolig. Dersom eiendommen beslaglegges, vil dette medføre vanskeligheter ved et eventuelt salg.

3.

Usikkerheten vedr denne saken går ut over vår livskvalitet og gjør oss svært urolig.

Undertegnede har vært bosatt på gården siden 1940. Eiendommen ble før min tid opparbeidet av mine foreldre Aslaug og Johannes Langeland.

Det er med stor fortvilelse vi ser at livsverket kan bli lagt i grus av kommunen med dette innspill til kommuneplan.

Vi ber om at vårt innspill om å unngå å legge vår eiendom til fremtidig offentlig formål til etterretning.

Vi håper på en rask avklaring og hører gjerne fra dere så snart som mulig.

Med hilsen

Knut Langeland Marit Langeland
Født 240140 Født 040742
Tlf 41632550

Knut Langeland Marit Langeland